

Reibke Holding ApS

Kong Georgs Vej 20 st., 2000 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 71 44 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Klaus Reibke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reibke Holding ApS Kong Georgs Vej 20 st. 2000 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 71 44 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Reibke
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Lydbutikken ApS, Frederiksberg Tekni-Fi ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.496 kr. mod 204.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.337	213.609
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	100.000	0
Andre finansielle indtægter	17.850	17.866
Øvrige finansielle omkostninger	-21.563	-17.890
Resultat før skat	134.374	207.335
Skat af årets resultat	2.122	-2.838
Årets resultat	136.496	204.497
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.337	213.609
Overføres til overført resultat	92.159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.112
Disponeret i alt	136.496	204.497

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.350.912	3.340.611
2 Kapitalinteresse	15.000	15.000
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	595.000	595.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.960.912</u>	<u>3.950.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.960.912</u>	<u>3.950.611</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.050.506	995.794
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	189.421	71.571
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.162
Tilgodehavender i alt	<u>1.239.927</u>	<u>1.074.527</u>
Likvide beholdninger	89	1.096
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.240.016</u>	<u>1.075.623</u>
Aktiver i alt	<u>5.200.928</u>	<u>5.026.234</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.620.824	1.576.487
Overført resultat	1.221.940	1.129.781
Egenkapital i alt	2.967.764	2.831.268
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.172.228	1.206.264
Hensatte forpligtelser i alt	1.172.228	1.206.264
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.412	224.412
Selskabsskat	25.112	0
Anden gæld	793.662	745.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.936	988.702
Gældsforpligtelser i alt	1.060.936	988.702
Passiver i alt	5.200.928	5.026.234

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.576.487	1.129.781	2.831.268
Resultatandel	0	44.337	92.159	136.496
	125.000	1.620.824	1.221.940	2.967.764

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	557.863	557.863	
Kostpris 31. december 2021	557.863	557.863	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.782.748	2.586.657	
Årets resultat	10.301	196.091	
Opskrivninger 31. december 2021	2.793.049	2.782.748	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.350.912	3.340.611	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Lydbutikken ApS, Frederiksberg	100 %	3.350.912	10.301
Tekni-Fi ApS, Frederiksberg	100 %	-1.172.228	34.036
		2.178.684	44.337
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021		15.000	15.000
Kostpris 31. december 2021		15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		15.000	15.000

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	595.000	595.000
Kostpris 31. december 2021	595.000	595.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	595.000	595.000
Der specificeres således:		
Top Sound High Fidelity ApS	595.000	595.000
	595.000	595.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Reibke

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-618049294976

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-07-13 12:53:03 UTC

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-13 12:56:00 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>